Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ofertuesi me vleren perkatese te ofruar: 

1. Shoqeria “Datech” sh.p.k , NIPT J81702002U me vleren: 

1.666.000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)lek                                                              

* * * 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Datech”shpk, me 

adrese: TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 3, 

Apartamenti 1, se oferta e paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej 1.666.000 (një milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)lek është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij